檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

黎明技術學院　函

地址：24305新北市泰山區泰林路三段22號

聯絡人：劉如真

電子信箱：laura0911@mail.lit.edu.tw

聯絡電話：0933779192

傳真電話：(02)22968323

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年11月12日

發文字號：黎教字第1070009510號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校教務處辦理「107年度高等教育深耕計畫課程講座」

研習，請惠予公告並鼓勵貴屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、研習時間及講題如下：

(一)日期：107年11月16日(星期五)上午9:00-12:00。

(二)講題：「PBL跨域與單科課程教案設計工作坊」。 演講

者:元智大學化學工程與材料科學系 張幼珍副教授。

(三)地點：本校誠樸樓9樓第三會議室。

(四)報名截止：107年11月15日下午5:00。

二、本活動採線上報名，報名網址：https:///goo.gl/forms/

4NiXOyfiSuJ8nQrt1

三、請惠予參加教師公假出席，全程參加者核發研習證明。

正本：各公私立大專校院、元智大學化學工程與材料科學系

副本： 2018-11-12
15:23:35

校 長　周　錦　東